МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОЧИНОКИНЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ  429152,Комсомольский

район, д.Починок Инели, ул. Никитина,д.38 тел.: (8 83539) 46-2-94факс: (8 83539) 46-2-94 ОГРН   1032132002979  ИНН

2108002631 КПП   210801001 Е-mail:  pochininelikomsml@yandex.ru

                                                   Приказ № 84

 «01»  сентября  2022г.

О создании бракеражной комиссии по
проверке  работы школьной столовой
МБОУ «Починокинельская
СОШ" в 2022-2023 учебном году

В целях укрепления здоровья обучающихся школы, в соответствии, с Положением об

организации питания обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Починокинельская средняя общеобразовательная школа», утвержденным
приказом от 31.03.2021 № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в МБОУ «Починокинельская СОШ» :

- Абукина С.В. – член комиссии, заместитель директора, ответственный за
организацию питания обучающихся;

- Петрова С.В.- член комисси, социальный педагог;

- Квасова Е.Г.- вожатая;

- Ишмуратова З.А.– член комиссии, медицинский работник (по согласованию);

2. Обязать:

Абукиной С.В.- организовать работу бракеражной комиссии по оценке качества блюд
по органолептическим показателям, результат бракеража регистрировать в «Журнале
бракеража готовой кулинарной продукции» (ежедневно).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора  Г.З.Гисматуллина